

SO.152.6.2019

**FUNDACJA ROZWOJU OBROTU BEZGOTÓWKOWEGO
w WARSZAWIE**

W odpowiedzi na petycję przesłaną pocztą elektroniczną w dniu 15 października 2019 r. w sprawie promowania obrotu bezgotówkowego w instytucjach samorządowych miasta Jaśła, poniżej przekazuję wnioskowane informacje dotyczące Urzędu Miasta w Jaśle :

Ad. 1 Urząd Miasta w Jaśle nie akceptuje w relacjach z interesantami/podatnikami płatności bezgotówkowych za pomocą terminali do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych.

Ad. 2 Wdrożenie płatności za pomocą terminali z wykorzystaniem kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych uzależnione jest od dostosowania obecnego oprogramowania do obsługi księgowej Miasta Jaśła do automatycznego przesyłania danych o wpłatach na terminal do obsługi płatności bezgotówkowej. Szacunkowy termin wprowadzenia ułatwień do 15.03.2020 r.

Ad. 3 Główną przeszkodą w akceptowaniu płatności w formie bezgotówkowej jest przyjmowanie wpłat powiązanych z wieloma rachunkami bankowymi. Obecnie wpłaty dokonywane są w kasie Urzędu Miasta w Jaśle na 10 rachunków bankowych w zależności od rodzaju opłaty. Posiadane zintegrowane oprogramowanie do obsługi finansowej Urzędu Miasta w Jaśle w ramach modułu KASA nie jest dostosowane do automatycznego przekazywania na terminale zwłaszcza w zakresie przyporządkowania rodzaju wpłat na poszczególne rachunki bankowe, co w istotny sposób wydłużyłoby czas obsługi interesantów. W chwili obecnej trwają wstępne rozmowy z firmą COIG S.A. w zakresie zmiany oprogramowania.

Ad. 6 Wszelkie zapytania w związku z powyższą problematyką należy kierować na adres e-mail urząd@um.jaslo.pl, nr tel. 134486311.

Ad. 7 Urząd Miasta w Jaśle, NIP 685-21-38-123, TERYT 1805011.

Odnosząc się do prośby zawartej w pkt.II.3P petycji informuję, że wnioski w sprawie promocji obrotu bezgotówkowego, mogą Państwo kierować bezpośrednio do kierowników jednostek organizacyjnych i placówek oświatowych miasta Jaśła (adresy znajdują się na stronie BIP Urzędu Miasta w Jaśle w zakładce – jednostki organizacyjne).

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Z up. Burmistrza

Paweł Rzeźnica
SEKRETAZ MIASTA